obohacení a na zaplacení jiné částky v souvislosti s případným odstoupením od kterékoli Zajištěné smlouvy 
nebo s neplatností, ukončením, zrušením, neúčinností nebo nevymahatelností jakékoliv Zajištěné smlouvy 
nebo jakéhokoliv práva Banky podle jakékoliv Zajištěné smlouvy, to vše až do úhrnné výše jistiny těchto 
dluhů 100.732.500,00 Kč (slovy: jedno sto milionů sedm set třicet dva tisíce pět set korun českých), a jejich 
příslušenství; a 

b) dluhy vzniklé na základě změny obsahu závazků (zejména, nikoliv však výlučně, na splacení jistiny úvěru a 
na zaplacení částek, které Banka vyplatila na základě bankovní záruky či akreditivu v důsledku zvýšení

[...]

pod písmenem a), dluhy na zaplacení veškerých cen, poplatků a odměn, dluhy na zaplacení jakékoli 
případné smluvní pokuty, dluhy na zaplacení náhrady nákladů, škody a jiné náhrady (včetně jakýchkoli 

nároků na náhradu ušlého zisku), to vše až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 100.732.500,00 Kč  
(slovy: jedno sto milionů sedm set třicet dva tisíce pět set korun českých), a jejich příslušenství; 

II. 

1. Za účelem zajištění řádného a včasného splnění Zajištěných dluhů zřizuje tímto Zástavce Zástavní právo k 
Pohledávkám z pojistných smluv ve vztahu ke každé Věci uvedené výše v čl. I, které dosud nejsou Zástavou;